1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 02/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Divulga Classificação Provisória e dá outras

providências.

EDMILSON PEDRO DE MOURA, Prefeito do Município de Terra

Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

disposições do Edital nº 01/2022 resolve,

T O R N A R     P Ú B L I C O

1. A Classificação Provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado,

conforme estabelecido pelo Edital nº 001/2022, aplicados os critérios de desempate.

2. Os resultados a que se refere o Artigo 1º constam no Anexo I deste Edital.

3. Os recursos deverão ser protocolados no Departamento de Recursos Humanos nos dias

28 e 29/09/2022, no horário das 08:30 as 11:30 horas, obedecendo os critérios do Item

8 do Edital nº 01/2022.

Terra Boa, aos 27 de setembro de 2022.

EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito do Município

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

ANEXO I

AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO

PONTUAÇÃO OBTIDA

CLASS.

NOME

RG

DATA DE

NASCIMENTO

ES

C
O

LA
R

ID
A

D
E

A

P
ER

FE
IÇ

O
A

M
EN

TO

TE

M
P

O
 D

E
SE

R
V

IÇ
Õ

TO

TA
L

1.º  ELVIRA FERNANDES PEREIRA LAGUNA 5.990.120-6 05/12/1967 10 05 40 55

2.º  ROSANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 6.864.652-9 23/07/1975 10 05 40 55

3.º  MARIA APARECIDA MONTEIRO 5.627.538-0 19/09/1965 10 30 0 40

4.º  BRUNA BARBIERI DO AMARAL 15.920.524-0 03/06/1988 10 0 16 26

5.º  JOZIANE FERNANDES 9.372.833-5 08/09/1985 10 05 08 23

6.º  BRUNA FABIANA DA LUZ BORGES 10.512.129-6 24/02/1990 10 10 0 20

7.º  LUIZ GUSTAVO BRITO BENETAO 10.815.640-6 10/06/1991 10 10 0 20

8.º  ELISANGELA VALERIA FUSCO 8.410.459-0 12/08/1982 10 05 0 15

9.º  JAQUELINE CRISTINA DOS REIS 10.177.924-6 03/04/1990 10 05 0 15

10.º  CRISTIANI MAINA DA SILVA 5.082.844-1 09/04/1971 10 0 0 10

11.º  DAMIANA CLAUDIA APOLINARIO 8.445.503-2 14/03/1980 10 0 0 10

12.º  FABIOLA DA SILVA BARBOSA 13.215.825-8 27/06/1994 10 0 0 10

13.º  GECI FRANCISCO SANTANA ALVES 8.075.108-7 30/11/1976 DESCLASSIFICADA

14.º  JOSY ELIANE DIAS CRUZ 8.543.596-5 08/04/1982 DESCLASSIFICADA

15.º  KELEN CRISTINA CAETANO 9.835.979-6 11/03/1986 DESCLASSIFICADA

16.º  JULIA GRACIELE DE LIMA PINHEIRO 49.195.045-7 19/12/1993 DESCLASSIFICADA

17.º  MIRIAN MIRANDA PAIXAO GOMES 12.328.286-8 09/12/1994 DESCLASSIFICADA

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

MODELO DE RECURSO

CARGO: ____________________________________________________________________________________

Nome: ____________________________________________________________________________________

Data de Nascimento:_____/_____/_______ R.G. _______________________Órgão Expedidor _____________

CPF ____________________________Email______________________________________________________

Endereço: ______________________________________________________________________ Nº_________

Bairro:_____________________________________________________ Cidade _________________________

CEP: _____________________Telefone: _________________________ Celular:_________________________

JUSTIFICATIVAS DO RECURSO

Local e data:________________________________________________________________________________

Assinatura do Recorrente: _____________________________________________________________________

Data do Recebimento: ______/______/_________

Tempestivo: (  ) Sim

(  ) não

Resultado do Julgamento: Deferido (  ) Indeferido (  )

Assinatura do Presidente da Comissão de Seleção _________________________________________________

RAZÕES DO INDEFERIMENTO OU DEFERIMENTO: